
 

Zarządzenie nr 79/2020 

Wójta Gminy Czarny Bór 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie: Wyposażenie nagłośnieniowe i estradowe 

świetlicy wiejskiej „Nad Grzędzkim Potokiem”. 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Czarny Bór 

nr 22/2011 z dnia 3 czerwca 2011 r. w sprawie regulaminu Pracy Komisji Przetargowej 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie 

publiczne, w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na przedmiot zamówienia: Wyposażenie 

nagłośnieniowe i estradowe świetlicy wiejskiej „Nad Grzędzkim Potokiem”, w następującym 

składzie:  

 

1. Olga Kurnyta - Przewodnicząca Komisji 

2. Jolanta Sanojca - Sekretarz Komisji 

3. Joanna Jasiak-Łabendowicz - Członek Komisji 

 

§ 2. Upoważniam Komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonego 

postępowania o zamówienie publiczne zgodnie z obowiązującym w tym zakresie 

Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej, nadanym Zarządzeniem nr 22/2011 z dnia  

3 czerwca 2011 r.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Czarny Bór 

/-/ Adam Górecki 

  

 


